徳山商工会議所会議室使用許可申請書

※太枠内をご記入下さい。 申請日 令和    年    月    日

徳山商工会議所会頭            殿 徳山商工会議所の下記施設を使用したいので使用料を添えて申請します。
使用の際は貸室使用要領を遵守します。

使用者住所

  事 業 所 名

 代 表 者 名

連絡先電話番号
(       )   －

担当者名

使 用 日 時

令和   年   月   日   時 から   時まで

使 用 目 的

使 用 人 員

          名

 ※必要箇所に○印をお付け下さい。
      貸 室 使 用 料 金 明 細              （消費税込）【   】は会員料金      （単位：円）
室名 広さ・収容人員 午前（９時～１２時） 午後（１３時～１７時） 全日（９時～１７時）

５階会議室（全体）

１５０㎡・７０名程度

   １１，８８０      １５，８４０      ２７，７２０

    【９，９００】   【１３，２００】    【２３，１００】

５階会議室（１/２）

７５㎡・３５名程度

      ５，９４０        ７，９２０      １３，８６０

    【４，９５０】     【６，６００】    【１１，５５０】

      施 設 使 用 料 金 明 細              （消費税込）【  】は会員料金       （単位：円）
 冷房／暖房使用 貸室使用料の２割
 ワイヤレスマイク(１本につき)  ６６０【  ５５０】  モニター    １台 １，３２０【１，１００】
 ３本まで使用可 使用本数（   本）  スクリーン   １台 １，３２０【１，１００】

注 意 事 項

１． 使用区分は、午前（９時～１２時）、午後（１３時～１７時）、全日（９時～１７時）とする。

使用時間とは、準備及び設備等を原状回復するために要する時間を含めたものとする。

２．使用超過時間は１時間までとし、各使用料金時間割単価の３割増。

３．冷暖房使用の場合は貸室使用料金の２割増。

４．釘付や貼紙等で建物・備品等を破損したり、他の使用者に対して迷惑となる行為をしてはならない。

５．使用後は直ちに使用した会議室、設備、器具等を整備し原状に復さなければならない。使用者がこれ

を怠ったときは、その費用を使用者から徴収する。

６．営利目的の使用を禁止する。

７．下記を使用しないこと。

８．休館日：土曜日、日曜日、祝日、年末年始。

お 願 い

※ 感染症対策をお願いします。

※ 貸室使用者用の駐車場はございません。近隣の有料駐車場をご利用ください。

使 用 料 小 計                 円
冷 暖 房 料                 円  許 可 欄 受  付  欄
時 間 超 過 料                 円
使 用 料 合 計                 円
納 入 日           年  月  日